ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 «ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ЗИМНИХ ВИДОВ СПОРТА «ЖЕМЧУЖИНА СИБИРИ»

Приказ № 29-ОД

г. Тюмень                             «12» ноября 2018 года

«Об утверждении прейскуранта цен

на услуги штайншлифта»

В связи с предоставлением услуг ГАУ ТО «ОЦЗВС «Жемчужина Сибири»,

оказываемых в рамках дополнительных видов деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант цен на предоставление услуг штайншлифта:

- нанесение структуры (1 пара лыж) в размере 1 300,00 рублей

(шлифовка+нанесение структуры);

- шлифовка (1 пара лыж) в размере 1 000,00 рублей.

Оказание услуг возможно только при снятых лыжных креплениях и очищенной

скользящей поверхности лыж. Снятие лыжных креплений и очищение скользящей

поверхности лыж от смазки не входит в стоимость вышеперечисленных услуг.

2. Ознакомить сотрудников, обеспечивающих предоставление платных услуг

населению с настоящим приказом секретарю-референту общего отдела,

Бондаревой Ксении Алексеевне.

3. Администратору вычислительных систем и электронного оборудования

Матвиенко А.В. разместить соответствующую информацию о временно изменении

прейскуранта цен на официальном сайте учреждения в сети интернет по адресу:

www.jemsib.ru до 16 ноября 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на:

- заместителя директора по спорту административно-управленческого

персонала, Журавлева Михаила Александровича.

Директор                                                                                 А.С.Емельянов

http://www.jemsib.ru/